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3.1 udnday vuwuda 1A 5.00
32 aymdand vum 1.2 4. 1 Uaud 301 500.00
33 agleauldiu 22 AWG 817 100 Wa siagiu @6 duas Wdes  57an 130.00

=) 4
b1 @ae 14U

3.4 U1nAU @ung @1 day 50 6 3107 4.00
35 % 555 3101 5.00
36 L% 741 3R 5.00
3.7 awlwsualal 100 MHZ X1/X10 510 700.00
38 Afudszgdidntesladt 10 uF ,100 pF 5P 5.00
39 dufuusey 102 103 104 3701 3.00
3.10 waealw LED #uns 411 5 mm. Diffused Red 1A 3.00
3.11 waealw LED #wdes 4u1a 5 mm. Diffused Yellow 3107 3.00
3.12 waeal LED #@7 vu1n 5 mm. Diffused Green 511 3.00
3.13 waealw LED ?ﬁfﬁ@u YU 5 mm. Diffused Blue 371A1 3.00
3.14  noalalasuvad dvun #G121-1P (wSauthelaues) 5P 420.00

3.15 FasnagUseUeanandln 2" ANUeIgnmas 30 Bu. 4500W. S1A1 2,300.00

3.16  WIANUUNLN #SST002-100G 39A1 490.00
317 thsfudraviinfiun #2940 palo 250.00
318 tsfudnemsuniinfiad #550038 1A 390.00
3.19 F3d 0.5A, 1A, 3A, 10A n@esay 10 61 uIRaY 5 Nava 3707 40.00

220 ASEREA pRETALaLWBas 24.00 MHz, Full Size Mo-12B-24M 5101 30.00
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UIn/Uoun

UIN/3174
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UIN/LE U
UI/H7
UIN/61
UI/H7
UIN/61
UI/H7
UIN/60
UIN/%Yn
UIN/60
v/nsgdn
UIN/ENS
UIN/ARS
UIN/NEDY
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321 ASEMDA DRATALALWDS 22.1184MHz, 1M1 30.00 U/
Full Size Mo-12B-22.1184M
3.22 ASERDA DRATALAWDS 18.432MHz, 1M1 30.00 U/

Full Size Mo-12B-18.432M

3.23  f5uMu 0.1, 0.2, 0.3, 0.5 Q wu1a 1/2 W. A1ag 100 § 371A1 200 U/
3.24  feuNIU 1, 2, 3, 5 Q vUA 1/2 W. Aag 100 6 5101 2.00 v/
3.05 hewhenuazaitui wunddalausen #101 auin 4 ans 51 495.00 UW/Naasu
326 wiUtuanelal wes 790 3/4 §1 * 20 wms 1A 4500 UIW/LU
3.27 ﬁwﬁuammlszmﬁ Mos2 Oil no.300 ¥un 400 ml. 371A1 195.00 Un/nszdas
328 aelilgou VFF auim 2 x 0.5 4.1 © 617 100 W3 1A 720.00 U/
3.29 waealn LED 220 Volt 13W. E27 Warm 1A 360.00 v /viaen
3.30 1NN Micro SD XC card class 10 A13139 64 GB 5101 885.00  UW/H1
331 wad 12 Volt 9u1m 1.3AH/20HR 1A 380.00  UW/F
332 Utuazane wes 23 1un 3/4 1 * 30 e 31A7 460.00  UW/3u
333 nUstuanelil wes 33+ 3/4 1 % 30 vl 370 170.00 v/
334 VITIUTARDS # 2SC6011A 3R 50.00  UM/A2
3.35 NIUTANDS # 25A2151A 37101 50.00 U/
3.36  @glW VCT dx1.5 (4 Cores) 3P 70.00  UIWN/UAS
3.37  U1du 4 CH 300 Lung 371 600.00  UW/F
338 11end1euesa PCB LCD gns Turbo unaaauay 1 ans 3107 420.00 UW/kNaaau
3.39 61U AA 81387 ufinay 4 feou 59A1 35.00  UW/uiA
3.40 MAuUszgn 10000uF100v 371 250.00 U/
341 ol LED wuuidu RGB lunasmieaiu wasudls (laifudy) $9A1 800.00  UW/duU
8717 5 LUAT

3.42 UHusTUIgAUTou Heat Sink vieas 3 ih #1185 i 571 600.00  UN/oU
343 irseadnaey Aauiunay 31A7 20.00  UIW/F
344 i 60/40 v 1.2 mm. Shuay 0.5 Uous 3101 260.00 U/
3.45 n@aesa1u AA UM3 x 2 fr1 1A 15.00  uIn/ou
3.46 N@BINIU AA UM3 x 4 e 3R 20.00  UN/du

3.47 S67u OV 5101 5.00 U/oU
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aelgou 817 30 WA WWN 1 * 1

anelgau 817 30 WAT VU 1% 1.5

aelgou 817 30 WAT VW 1 * 2

anelngou 20 AWG 813 100 W @61, w9, Wen day 2 Un
wiviuanelvl walas 10 dau

01U VUIR AAA FiTen uiieag 4 Aeu

9@ LINEAR LM7805CT

naoaln LTL-52RG 5MM LED RED/GREEN

vaantil LED \Wea-und RT-2535FPRSG

waen LED 5SMM. &v13 W.C. Ultra White 4.5V LITE-ON
viaonl LED 5 MM. ﬁmaaaﬂﬁfwﬁu Ultra Blue 4.5V
LTL-353UBKB

wruUsUlan

WNUABI933 390 90

fauduuiien

Finawiuds

WHUUSWT wuuuwauesa wiaUsuwilduan 80x120 mm.

1%
1Y

anglidues 43§ - & aneun ©13 20 cm 40 1

o
[ 4 =

anglidues 73 ¢ - e anguw 817 20 cm 40 Wy
anelwdues 47 e - e aeuw 811 20 cm 40 1y
%’JL?EJU 1x40 Pin 2.54 mm Pin Square Female

Pin Header Connector

%’JL?EJU 40 Pin 2.54 mm Pin Header Single Row

Pin Male Header

wls IRFP250

WHuUSY A 12" x 12" 1

ADNAITULANZINY PCB 594 12 @an (0.7 - 3 w3l.)

@18 USB 2.0 Male To IDE SATA 2.5/3.5" Inch Hard Drive
Converter Adapter Cable For PC

FauUas USB 2.0 to LAN (CCO09)

3101

1A

310"

1A

PRGN

1A

310"

1M1

3101

1M1

3101

3101

1M1

3101

1M1

3101

1M1

3101

311

3101

3101

3101

31A1

3101

311

3101

170.00

200.00

220.00

200.00

130.00

35.00

15.00

8.00

8.00

6.00

6.00

25.00

150.00

500.00

160.00

50.00

100.00

100.00

100.00

15.00

15.00

45.00

145.00

125.00

188.00

100.00

UIN/UA
UNN/UA
UIN/UA
UNN/UA
U/
U/WIA
UIN/6
UIN/H7
UIN/6
UIN/H7

UIN/A

UIN/UHU
UI/oU
UI/oU
UI/oU

UIN/UHU
UIN/Y0
UIN/Ygn
UIN/Y0

UIN/617
UIN/617
UIN/617
YN/ LY
UIN/Yn

UI/0U

UIN/BU




3.74

3.75

3.76

3.77

3.78

3.79

3.80
3.81

3.82

3.83

3.84

3.85

3.86

3.87

3.88

3.89

3.90

391

3.92

3.93

3.94

3.95

3.96

3.97

3.98

3.99

3.100

3.101

3.102

3.103

a@18 HDMI M/M 15 1uss Black
Talan 1N4004

faLiulszq 100uF 50V
AIRUNIU 330Q 1/2W 5%

Y

WUNIU 1kQ 1/2W 5%
AR UNIU 2200UF 50V

fsumuUsualavangsau

AIAUNIY 5kQ 1/2W 5%

WUNIU 2.2kQ 1/2W 5%

HIAUNIU 220Q 1/2W 5%

fauuUszq 0.1 uF

Fufiudszy 10 uF 50V

fLuUszq 100 UF 50V

@18 Displayport to VGA
advihmnuazenn 400 ua.
U&nlwining 6 9 @191 10 AT
87U 1.5V D &@m

VoA YUIA 4 L.

VONA YUIA 5 L.

VIDNA YUIA 6 L.

VOUA YUIA 9 L.

nsAfnUsY

aelil VAF 2 x 1.5 (100 uns/vn)
anulngou 22 AWG 813 100 Wnseiiu Aayd
NIUTama3T ¥la NPN Lwes C9013
NIUTAMDT ¥ln PNP LUos C9012
LoaLa Lwes 2N7000

uwwudsu wieillude

wHuAsIEHAY 1 iy U 1% 5 W

lod LM2576-12WT

3101

1A

310"

3101

PRGN

1A

310"

3101

1M1

3101

3101

1M1

3101

1M1

3101

1M1

3101

1M1

3101

311

3101

31A1

3101

31A1

3101

31A1

3101

311

1A

3101

580.00
1.00
20.00
1.50
1.50
25.00

15.00
1.50

1.50

1.50

1.00
3.00
5.00
300.00
200.00
200.00
300.00
16.00
17.00
18.00
25.00
145.00
1,300.00
110.00
5.00
5.00
15.00
120.00
294.00

25.00

U/
UIN/61
UIN/6
UIN/6
UIN/6
UIN/61

UIN/A

UIN/A
UIN/A7

UIN/A7

UIN/6
UIN/H7
UIN/6
VAU
un/nyzleod
UI/BU
UIN/NaDd
UIN/EU
UIN/LE Y
UIN/EU
UIN/LE U
VIN/Nou
UNN/UR
UIN/EU
UIN/H7
U/
UIN/H7
U/
VIN/IU

YN/




3.104 1, RCX700N20

3.105 lalon RFN60TS6DGC11

3.106 Masumukuudlan 100KB x 2 100 uu. RAO0B2-20-15B1
3.107 M UTanas 25A1295

3.108 NIUTaNDS 25C3264

3.109 mesiad 220/240 VAC, 2 From ¢ (DPDT-NO)

3.110 wiesstad 24 VDC, 2 From C (DPDT)
uﬂﬁﬂﬁmﬂmaﬁiﬂﬂﬁﬂaﬂﬂ(i?ﬂ?gﬁﬁa@

4.1 3’1?11‘171|Lﬂ8%18ﬂ%’j\‘1'1/i5\‘1a‘@ melussuzia 2 Tauussun
4.2 3Wﬂﬂﬂﬁﬂﬁbﬂﬁﬁﬁﬂ
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3101

1A

310"

1A

PRGN

1A

310"

25.00

25.00

70.00

60.00

60.00

73.00

68.00

UIN/6
UIN/61
UIN/6
UIN/61
UIN/6
UIN/61

UIN/A




